
HONEBNÍ SPOLEČENSTVO
OSELCE

335 46 Oselce

Ito: 71208771

POZVÁNKA

HS Oselce zve všechny členy na jednání řádné valné hromady honebního společenstva Oselce, která
se bude konat 21.2.2023 v 16:00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu v Oselcích.

Programjednání:

l/ Zahájení
2/ Volba předsedajícího, zapisovatele, skrutátora, mandátové a volební komise
3/ Schváleníprogramu valné hromady, jednacího a volebního řádu
4/Schválení rozdělení čistého výtěžkuhospodaření
6/ Zprávamandátové komise
7/ Volba orgánůhonebního společenstva
8/ Projednání návrhů na pronájemhonitby a schválení pronájmuhonitby na další desetileté období.
9/ Diskuse
10/ Usnesení a závěr

Jednací, volební, hlasovací řád, návrh na uzavřenísmlouvy o pronájmuhonitby, zpráva o finančním
hospodaření a o použití čistého výtěžku bude členům HS k nahlédnutí u pověřeného člena honebního

výboruna Obecním úřadě Oselce 15 dní před konáním valné hromady.

Spoluvlastníci honebních pozemků se musí dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva člena, nebo
mohou určit společného zmocněnce.
Člen honebního společenstva můžeudělit k zastupování na valné hromadě plnou moc jiné osobě.

Ve smyslu 22 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb., se v případě neúčasti potřebného počtu hlasů
/nadpoloviční většina/ uskuteční jednání náhradní valné hromady v náhradním termínu, oznámeném
bezprostředněpři ukončení řádné VH, nejdříve po uplynutí jedné hodiny v témže místě.

V Oselcích dne 3.2.2023

HONEBNÍ SPOLEČENSTVO
OSELCE

335 46 Oselce
Ito: 71208771

Starosta HS
Zdeněk ovín


